

НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И ИСПОЛЪЗУЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ	Характеристика	Ед.изм	Кол-во	Цена за ед. изм, руб. с НДС	ВСЕГО стоимость, руб. с НДС
Устройство основания под здание	Железобетонная плита 250 мм, бетон марки м-250, армированный в два этажа.	м2	79,00	*	*
Изготовление каркаса здания	Каркас металлический из профилированной трубы 100*3, 80*40*3	т	4,00	90 000,00	<b>360 000,00</b>
Изготовление стеновых сэндвич-панелей	СППС-С 150 (наполнитель - Пенополистирол)	м2	115,00	1 400,00	<b>161 000,00</b>
Изготовление потолочных сэндвич-панелей	СППС-С 150 (наполнитель - Пенополистирол)	м2	75,00	1 400,00	<b>105 000,00</b>
Изготовление фасонных элементов	Фасонные элементы различного назначения	м2	60,00	750,00	<b>45 000,00</b>
Поставка окон, дверей	Стойно-ригельная система	Компл	1,00	420 000,00	<b>420 000,00</b>
Монтаж каркаса здания	Каркас металлический из профилированной трубы 100*3, 80*40*3	т	4,00	30 000,00	<b>120 000,00</b>
Монтаж стеновых сэндвич-панелей	СППС-С 150 (наполнитель - Пенополистирол)	м2	115,00	470,00	<b>54 050,00</b>
Монтаж потолочных сэндвич-панелей	СППС-С 150 (наполнитель - Пенополистирол)	м2	75,00	490,00	<b>36 750,00</b>
Монтаж оконных блоков,	Стойно-ригельная система	Компл	1,00	125 000,00	<b>125 000,00</b>
Монтаж фасонных элементов	Фасонные элементы различного назначения	м2	60,00	450,00	<b>27 000,00</b>
Поставка и монтаж декоративной внешней отделки	проф лист и комплектующие	м2	150,00	3 000,00	<b>450 000,00</b>
Поставка и монтаж кровельного покрытия и комплектующих	Алюминиевый композитный материал	м2	88,00	1 050,00	<b>92 400,00</b>
Поставка и монтаж системы подвесных потолков	Армстронг. Цвет – белый, покрытие – текстурное	м2	75,00	1 500,00	<b>112 500,00</b>
Поставка и монтаж электрооборудования	Кабель на освещение 3*1,5, автомат 10А. Кабель на розетки 3*2,5, автомат 16А. Электрические провода в кабель-канале. УЗО 25А. ВРУ	Компл	1,00	100 000,00	<b>100 000,00</b>
Поставка и монтаж систем освещения	Выключатели, розетки, офисные светодиодные закрытого типа квадратные, светильники крыльца	Компл	1,00	45 000,00	<b>45 000,00</b>
Поставка и монтаж сантехнического оборудования	унитаз, раковина «Тюльпан», трубы, смеситель.	Компл	1,00	*	*
Поставка и монтаж напольного покрытия	Керамогранит 400*400*8	Компл	1,00	350 000,00	<b>350 000,00</b>
Поставка и монтаж внутренней отделки	Гипсокартон, сетка серпянка, шпатлевка, обои под покраску, обойный клей, краска для обоев	Компл	1,00	220 000,00	<b>220 000,00</b>
Поставка и монтаж козырьков		Компл	1,0	*	*
Поставка и монтаж системы отопления	электрические конвекторы с терморегуляторами 1,5-2 кВт	шт	8,0	7 000,00	<b>56 000,00</b>
Поставка и монтаж водосточной системы		Компл	1,0	*	*
Поставка и монтаж межкомнатных дверей	Дверь ламинированная (цвет по выбору заказчика)	шт	4,0	*	*
Накладные расходы	Мобилизация строительного городка, питание бригады, командировочные бригады, расходные материалы	шт	1,0	252 500,00	<b>252 500,00</b>
<b>ВСЕГО с НДС</b>					<b>3 132 200,00</b>
<b>В т.ч. НДС 20%</b>					<b>522 033,33</b>
<b>ИТОГО ПО СМЕТЕ</b>					<b>3 132 200,00</b>
Размер Аванса					От 50%
Сроки изготовления и монтажа					От 30 рабочих дней

\* - поставка и монтаж по согласованию с Заказчиком